Территориальная избирательная комиссия Волосовского муниципального района Ленинградской области

06 августа 2025 года

№ 77/591

Об утверждении сведений о фактически отработанном времени членами территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса в период подготовки и проведения выборов Губернатора Ленинградской области за июль 2025 года

На основании статьи 48 областного закона от 29 июня 2012 года № 54оз «О выборах Губернатора Ленинградской области», руководствуясь постановлением Избирательной комиссии Ленинградской области от 01 июля 2025 года №100/579 «О размерах и порядке выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения), а также иных выплат в период подготовки и проведения выборов Губернатора Ленинградской области» (в редакции постановления от 23 июля 2025 года № 104/621) и в соответствии с графиком работы членов территориальной избирательной утвержденным решением территориальной избирательной комиссии, комиссии от 21 июля 2025 года №76/581 территориальная избирательная комиссия Волосовского муниципального района Ленинградской области решила:

- 1. Утвердить сведения о фактически отработанном времени членами территориальной избирательной комиссии Волосовского муниципального района Ленинградской области с правом решающего голоса в период подготовки и проведения выборов Губернатора Ленинградской области за июль 2025 года (прилагаются).
- 2. Ознакомить со сведениями о фактически отработанном времени членов территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса лично.
- 3. Передать настоящее решение бухгалтеру территориальной избирательной комиссии для начисления дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам комиссии.
- 4. Контроль за исполнением решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Волосовского муниципального района Ленинградской области М.М.Понамаренко.

Председатель

территориальной избирательной комиссии

М.М.Понамаренко

Секретарь

территориальной избирательной комиссии

Т.С.Гиндер